
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 121685-2011 z dnia 2011-04-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sandomierz 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane. Przedmiot zamówienia określony jest na podstawie dokumentacji 

projektowej składającej się z: wielobranżowego projektu budowlanego, przedmiarów robót oraz specyfikacji 

technicznych wykonania i... 

Termin składania ofert: 2011-05-06  

Numer ogłoszenia: 134153 - 2011; data zamieszczenia: 11.05.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 121685 - 2011 data 21.04.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miejska Sandomierz, Plac Poniatowskiego 3, 27-600 Sandomierz, woj. świętokrzyskie, tel. 015 

6440100, fax. 015 6440100. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).  

W ogłoszeniu jest: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest 

wniesienie wadium w wysokości: 25.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych), w terminie do 

dnia: 06.05.2011r do godz. 10:00. 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 

formach: 1)pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) 

gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42 poz. 275). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu 

wpłaca się wyłącznie przelewem, na konto Urzędu Miejskiego w Sandomierzu w Banku Spółdzielczym, 

Nr 59 9429 0004 2001 0000 1300 0012 (za datę wniesienia wadium w pieniądzu liczy się datę wpływu 

pieniędzy na konto zamawiającego). 4. Wpłaty dokonywane przelewem powinny mieć na przelewie 

wyraźny napis WADIUM- Przetarg na: Budowa budynków socjalnych jednokondygnacyjnych cztero i 

dziewięciorodzinnego w Sandomierzu przy ul. Lubelskiej o kubaturze 665,83 m³ oraz 1748,57 m³, wraz z 

infrastrukturą techniczną, drogami dojazdowymi oraz miejscami postojowymi przy ul. Lubelskiej w 

Sandomierzu 5. W przypadku wniesienia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach, określonych 

w pkt 2, do oferty należy dołączyć oryginał dokumentu (w oddzielnej kopercie) potwierdzający wniesienie 

Page 1 of 3

2011-05-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=134153&rok=2011-05-11



wadium. Ponadto zaleca się dołączyć do oferty kserokopię dokumentu, o którym mowa powyżej, 

poświadczoną za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. Zamawiający zwracając wadium w trybie 

art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych zwróci wykonawcy oryginał dokumentu wadium. W 

dokumentacji przetargowej zostanie poświadczona za zgodność z oryginałem kserokopia zwróconego 

dokumentu wadium. Wobec powyższego zaleca się nie spinać w sposób trwały dokumentu wadium z 

ofertą. 6. Z zastrzeżeniem art. 46 ust 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, zwrot wadium wszystkim 

wykonawcom nastąpi niezwłocznie po: 1)wyborze oferty najkorzystniejszej z wyjątkiem wykonawcy, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 2) unieważnieniu postępowania, 7. Zwrot wadium 

wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza nastąpi niezwłocznie po zawarciu 

umowy oraz wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 8. Zamawiający zwraca 

niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania 

ofert, 9. Zgodnie z art. 46 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający zatrzyma wadium 

wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 w/w 

ustawy, nie złoży dokumentów lub oświadczeń o których mowa w art. 25 ust 1 w/w ustawy, lub 

pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 10. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca którego oferta została wybrana: 1) 

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 2) 

Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 3) zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy. 11. 

Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwróconowadium na 

podstawie ust. 6, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia protestu jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego.  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego jest wniesienie wadium w wysokości: 25.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych), w terminie do dnia: 11.05.2011r do godz. 10:00. 2. Wadium może być wniesione w jednej lub 

kilku następujących formach: 1)pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) 

gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42 poz. 275). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu 

wpłaca się wyłącznie przelewem, na konto Urzędu Miejskiego w Sandomierzu w Banku Spółdzielczym, 

Nr 59 9429 0004 2001 0000 1300 0012 (za datę wniesienia wadium w pieniądzu liczy się datę wpływu 

pieniędzy na konto zamawiającego). 4. Wpłaty dokonywane przelewem powinny mieć na przelewie 

wyraźny napis WADIUM- Przetarg na: Budowa budynków socjalnych jednokondygnacyjnych cztero i 

dziewięciorodzinnego w Sandomierzu przy ul. Lubelskiej o kubaturze 665,83 m³ oraz 1748,57 m³, wraz z 

infrastrukturą techniczną, drogami dojazdowymi oraz miejscami postojowymi przy ul. Lubelskiej w 

Page 2 of 3

2011-05-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=134153&rok=2011-05-11



Sandomierzu 5. W przypadku wniesienia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach, określonych 

w pkt 2, do oferty należy dołączyć oryginał dokumentu (w oddzielnej kopercie) potwierdzający wniesienie 

wadium. Ponadto zaleca się dołączyć do oferty kserokopię dokumentu, o którym mowa powyżej, 

poświadczoną za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. Zamawiający zwracając wadium w trybie 

art. 46 ustawy Prawo zamówień publicznych zwróci wykonawcy oryginał dokumentu wadium. W 

dokumentacji przetargowej zostanie poświadczona za zgodność z oryginałem kserokopia zwróconego 

dokumentu wadium. Wobec powyższego zaleca się nie spinać w sposób trwały dokumentu wadium z 

ofertą. 6. Z zastrzeżeniem art. 46 ust 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, zwrot wadium wszystkim 

wykonawcom nastąpi niezwłocznie po: 1)wyborze oferty najkorzystniejszej z wyjątkiem wykonawcy, 

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 2) unieważnieniu postępowania, 7. Zwrot wadium 

wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza nastąpi niezwłocznie po zawarciu 

umowy oraz wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 8. Zamawiający zwraca 

niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania 

ofert, 9. Zgodnie z art. 46 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający zatrzyma wadium 

wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 w/w 

ustawy, nie złoży dokumentów lub oświadczeń o których mowa w art. 25 ust 1 w/w ustawy, lub 

pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 10. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca którego oferta została wybrana: 1) 

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 2) 

Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 3) zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy. 11. 

Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwróconowadium na 

podstawie ust. 6, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia protestu jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego.  

 

 

 

Page 3 of 3

2011-05-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=134153&rok=2011-05-11


